Version 3/2017
Sortimentslista 2017 – DLF 3
__________________________________________________________________________
MAGNIHILL AB – Här spirar matglädjen!
Hjortvägen 61 Tel: +46 042-32 98 80  order@magnihill.se
SE-253 56 Mörarp Fax: +46 042-32 98 88  www.magnihill.se
Sid 1(5)
EKOLOGISKA PRODUKTER
EKO Bär & Frukter
Art.nr Gammalt art.nr Produkt Fp/Kg
33627 D33627 Ananas tärningar EKO           2x2,5
33625 D33625 Blåbär KRAV 2x2,5
140425 140425-KM Blåbär KRAV 16x0,25
790425 790425-KM Granatäpple kärnor KRAV  16x0,25
33613 D33613 Hallon smul w&b KRAV 2x2,5
920425 920425-KM Havtorn KRAV 16x0,225
33610 D33610 Jordgubbar KRAV 2x2,5
33629 D33629 Lingon KRAV 2x2,5
880425 880425-KM Lingon KRAV 16x0,25
33628 D33628 Mango tärningar EKO 2x2,5
33622 D33622 Rabarber KRAV 2x2,5
33630 D33630 Vinbär svarta KRAV  5x1,0
33626 D33626 Äpple klyftor KRAV 2x2,5
EKO Grönsaker
33715 D33715 Blomkål KRAV 2x2,5
33716 D33716 Broccoli KRAV 2x2,5
33750 D33750 Champinjoner skivor KRAV 2x2,5
33801 D33801 Grönkål hackad lösfryst KRAV  11x0,45
33718 D33718 Haricots verts KRAV 2x2,5
33791 D33791 Jordärtskockor skivor KRAV  5x1,0
33798 D33798 Kikärter KRAV                             - NYHET 5x1,0
33723 D33723 Lök tärnad 6x6mm KRAV 2x2,5
33732 D33732 Lök skivor KRAV 2x2,5
33714 D33714 Majs KRAV 2x2,5
33724 D33724 Majskolv i bit Svenska KRAV  2x2,5
33710 D33710 Morötter 15/35 mm släta skivor KRAV 2x2,5
33705 D33705 Morötter strimlor KRAV 2x2,5
33704 D33704 Morötter tärningar 10x10 mm KRAV 2x2,5
Version 3/2017
Sortimentslista 2017 – DLF 3
__________________________________________________________________________
MAGNIHILL AB – Här spirar matglädjen!
Hjortvägen 61 Tel: +46 042-32 98 80  order@magnihill.se
SE-253 56 Mörarp Fax: +46 042-32 98 88  www.magnihill.se
Sid 2(5)
EKO Grönsaker
Art.nr Gammalt art.nr Produkt Fp/Kg
33789 D33789 Palsternacka 10x10 mm KRAV  5x1,0
33707 D33707 Paprika röd 10x10 mm KRAV 2x2,5
33706 D33706 Paprikamix strimlor KRAV  2x2,5
33797 D33797 Pumpa tärningar KRAV 5x1,0
33713 D33713 Purjolök tärnad KRAV 2x2,5
33790 D33790 Rödbetor klyftor KRAV 5x1,0
33709 D33709 Selleri 10x10 mm KRAV 2x2,5
33799 D33799 Sojabönor kärnor EKO 5x1,0
33719 D33719 Spenat blad portioner KRAV 2x2,5
33721 D33721 Spenat hackad portioner KRAV 2x2,5
33904 D33904 Vitlök hackad EKO  8x0,25
33711 D33711 Ärter hushåll KRAV 2x2,5
33783 D33783 Pommes frites 10x10 mm KRAV 4x2,5
33780 D33780 Potatis 10x10 mm KRAV 2x2,5
33781 D33781 Potatis klyftor m skal FF KRAV 2x2,5
33903 D33903 Dill EKO 20x0,075
33902 D33902 Gräslök EKO 20x0,075
33901 D33901 Persilja EKO 20x0,075
EKO
Grönsaksbland
ningar
33739 D33739 Amerikansk grönsaksblandning KRAV 2x2,5
33736 D33736 Bukettgrönsaker KRAV                 - NYHET
NYHET
2x2,5
33731 D33731 Hong Kong Wokmix KRAV 2x2,5
33733 D33733 Morotsmix klyftor KRAV 5x1,0
33734 D33734 Ratatouille KRAV 2x2,5
33730 D33730 Rotfruktsmix KRAV 2x2,5
33735 D33735 Rotfrukter, Rustika KRAV  2x2,5
33743 D33743 Ugnsgrönsaker KRAV 2x2,5
710028 710028-KM Wokmix KRAV 8x0,5
Version 3/2017
Sortimentslista 2017 – DLF 3
__________________________________________________________________________
MAGNIHILL AB – Här spirar matglädjen!
Hjortvägen 61 Tel: +46 042-32 98 80  order@magnihill.se
SE-253 56 Mörarp Fax: +46 042-32 98 88  www.magnihill.se
Sid 3(5)
KONVENTIONELLA PRODUKTER
Bär & Frukter
Art.nr Gammalt art.nr Produkt Fp/Kg
33401 D33401 Björnbär 2x2,5
33402 D33402 Blåbär 2x2,5
33305 D33305 Fläderbär (skall kokas) 4x2,5
33207 D33207 Granatäpplekärnor 5x1,0
33101 D33101 Hallon hela 2x2,5
33102 D33102 Hallon smul w&b 4x2,5
829325 829325-M Hallon/Mango 16x0,3
33312 D33312 Havtorn 5x1,0
33002 D33002 Jordgubbar okalibrerade 4x2,5
33001 D33001 Jordgubbar  2x2,5
33304 D33304 Krusbär 4x2,5
33301 D33301 Körsbär 2x2,5
33404 D33404 Lingon 2x2,5
34008 D34008 Mango tärningar 2x2,5
33310 D33310 Nypon - säsongsvara 4x2,5
33201 D33201 Plommon halvor 4x2,5
33206 D33206 Rabarber 2x2,5
34103 D34103 Skogsbärsblandning 4x2,5
33302 D33302 Vinbär, röda 2x2,5
33203 D33203 Äpple klyftor 2x2,5
33204 D33204 Äpple tärning 4x2,5
Grönsaker
34525 D34525 Avokado i skivor 12x0,5
32001 D32001 Blomkål 15-35 mm 2x2,5
31604 D31604 Broccoli lösfryst 20-40 mm 1x5,0
31605 D31605 Broccoli lösfryst 40-60 mm 2x2,5
Version 3/2017
Sortimentslista 2017 – DLF 3
__________________________________________________________________________
MAGNIHILL AB – Här spirar matglädjen!
Hjortvägen 61 Tel: +46 042-32 98 80  order@magnihill.se
SE-253 56 Mörarp Fax: +46 042-32 98 88  www.magnihill.se
Sid 4(5)
Grönsaker
Art.nr Gammalt art.nr Produkt Fp/Kg
32005 D32005 Brysselkål 10-25 mm 2x2,5
32120 D32120 Falafel 4x2,5
31905 D31905 Grönkål, hackad (pellets) 4x2,5
318010 D31801-M Haricots verts 2x2,5
34315 D34315 Kronärtskocka, botten 2x2,5
31207 D31207 Kålrötter 10x10 mm 2x2,5
323020 D32302-M Lök, skivor 2x2,5
32303 D32303 Lök, tärn 6x6 mm 2x2,5
314011  D31401-M Majs 2x2,5
31004 D31004 Morötter, baby 6-14 mm 2x2,5
31009 D31009 Morötter, julienne 2x2,5
31002 D31002 Morötter, skivor släta 2x2,5
31001 D31001 Morötter, tärningar 2x2,5
31702 D31702 Paprika röd, strimlor 2x2,5
31709 D31709 Paprikamix strimlor röd/grön/gul 2x2,5
31301 D31301 Purjolök, skivor 2x2,5
31206 D31206 Selleri, strimlor 4x2,5
32307 D32307 Silverlök 16-18 mm 4x2,5
31805 D31805 Sojabönor kärnor 5x1,0
32206 D32206 Sparris grön hel 10x1,0
31902 D31902 Spenat blad (pellets) 4x2,5
31901 D31901 Spenat blad block 4x2,5
31903 D31903 Spenat hackad (pellets) 2x2,5
31806 D31806 Stringbeans/Kinabönor 10x1,0
34520 D34520 Svartrötter i bitar 4x2,5
32309 D32309 Vitlöksklyftor 5x1,0
31102 D31102 Ärter, hushåll 2x2,5
31101 D31101 Ärter, små 4x2,5
Version 3/2017
Sortimentslista 2017 – DLF 3
__________________________________________________________________________
MAGNIHILL AB – Här spirar matglädjen!
Hjortvägen 61 Tel: +46 042-32 98 80  order@magnihill.se
SE-253 56 Mörarp Fax: +46 042-32 98 88  www.magnihill.se
Sid 5(5)
Grönsaksblandningar
Art.nr Gammalt art.nr Produkt Fp/Kg
32103 D32103 Broccoliblandning
(broccoli, blomkål, morötter skivor)
2x2,5
32118 D32118 Morotsmix klyftor
(morötter gul & orange)
2x2,5
32107 D32107 Rotfruktsmix, grovskuren 4x2,5
32102 D32102 Sommargrönsaker 2x2,5
32105 D32105 Soppgrönsaker 2x2,5
32104 D32104 Wokblandning 4x2,5
32113 D32113 Wokmix Big Cut 2x2,5
711329    711329-M Wokmix Hot Thai 12x0,75
710929    710929-M Wokmix Klassisk 12x0,75
32100 D32100 Ärter / Morötter tärnade 2x2,5
Svamp
34301 D34301 Kantareller hela 5x1,0
34308 D34308 Karl Johan hela 5x1,0
34304 D34304 Svampmix 5x1,0
Kryddor
34418 D34418 Dill 5x1,0
34417 D34417 Persilja 5x1,0
Kontakta våra säljare:
Daniel Borg   Margareta Zimmerman
Försäljning   Försäljning
Tel: +46 (0)732 07 26 67  Tel: +46 (0)702 20 14 35